回 覧
区 民 各 位

令和５年 11 月吉日
親鼻区長 関根 将博

猫の糞害等についてのお願い

区民の皆様には日頃から区の地域活動にご協力を頂き有難うご

ざいます。

さて、親鼻区内において猫の糞害、ゴミボックスでの餌あさりの

クレームが複数寄せられております。

また、犬の散歩中と思われる糞の放置も散見されます。

飼い主の方は、近所に迷惑を掛けていないかを考えて頂き、ルー

ルを守って頂くようお願いをいたします。

なお、参考に県の啓発用リーフレット（一部）を添付いたしまし

たのでご一読いただき、ご理解とご協力をお願いいたします。

以上